
 

ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 21 KWIETNIA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W OBLĘGORKU → OBLĘGOREK 

→LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W OBLĘGORKU 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

10:00 – I TURA 15:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

10:03 - I TURA   15:03 - I TURA   UL. GIMNAZJALNA PRZYSTANEK – KOŁO ZAKŁADU 

ROZBIORU DROBIU 

10:05 – I TURA 15:05 – I TURA UL. STRAŻAKÓW – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

STRAŻAKÓW 

10:08 – I TURA 15:08 – I TURA UL. STRAŻAKÓW – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

LESZCZYNOWĄ 

10:11 – I TURA 15:11 – I TURA UL. HENRYKA SIENKIEWICZA PRZYSTANEK – KOŁO 

REMIZY 

10:14 – I TURA 15:14 – I TURA UL. HENRYKA SIENKIEWICZA 98 

10:17 – I TURA 15:17 – I TURA UL. SIENIAWSKA PRZYSTANEK – PRZED 

SKRZYŻOWANIEM Z UL. WIOSENNĄ 

10:20 – I TURA 15:20 – I TURA UL. GÓRSKA – PRZY GRANICY Z PORZECZEM 

10:25 – I TURA 15:25 – I TURA UL. GÓRSKA 27 

10:27 – I TURA 15:27 – I TURA UL. GÓRSKA 15 

10:29 – I TURA 15:29 – I TURA UL. GÓRSKA – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

KRAJOBRAZOWĄ 

10:32 – I TURA 15:32 – I TURA UL. STROMA 21 

10:34 – I TURA 15:34 – I TURA UL. HENRYKA SIENKIEWICZA PRZYSTANEK – PRZY 

SKRZYŻOWANIU Z UL. STROMĄ 

10:37 – I TURA 15:37 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

10:57 – 

POWRÓT   I 

TURY 

15:57 – 

POWRÓT   I 

TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 


